
                                          Uchwała nr  22/12 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie z dnia 21.06.2012 r. 

 

w sprawie : uchwalenia korekty planu gospodarki zasobami mieszkaniowymi na 

                  2012 r. w zakresie „REMONTÓW” 

                    

 

                    Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 1 Statutu 

Spółdzielni – uchwala co następuje: 

 

                                                   § 1 

 

1. Uchwala korektę do planu rzeczowo-finansowego „Remontów” na 2012 r 

w zał. Nr 3,  w zakresie wymiany wodomierzy głównych w budynkach od 

nr 1 do 5 przy ul. Przylesie 5A; 5; 5B; 7B; 7A na osiedlu Przylesie I w 

Jabłonnie –  szczegółową specyfikację po korekcie  planu w w/w zakresie 

zawiera zał. nr 3  do n/uchwały. 

2. Uchwala korektę do planu rzeczowo-finansowego „Remontów” na 2012 

r.  w zał. Nr 2, w zakresie wymiany ciepłomierzy w bud. nr 0 przy ul. 

Słowackiego 23 na os. Batory w Legionowie –  szczegółową specyfikację 

po korekcie planu w w/w zakresie zawiera zał. nr 2 do n/uchwały 

 

 

§ 2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów :  14 

     - przeciw było głosów         :  00 

     na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej . 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia 01.01.2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 


